[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04.02.2020 г.                                                                                               № 11
пос. Новые Поляны
Об утверждении перечня муниципальных услуг
Новополянского сельского поселения Апшеронского района, предоставляемых в МФЦ и отделах администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района

Руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 года № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных (муниципальных) услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», приказом департамента информатизации и связи Краснодарского края от 16 мая 2014 года № 38 «Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг, в том числе государственных услуг, в предоставлении которых участвуют органы местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края, наделенные отдельными государственными полномочиями, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Краснодарского края», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг Новополянского сельского поселения Апшеронского района, предоставляемых в МФЦ и отделах администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района (прилагается).

2.Специалисту 1 категории администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района (Мельниковой) опубликовать настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Новополянского сельского поселения Апшеронского района.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района № 74 от 14 март 2016 года «Об утверждении перечня муниципальных услуг Новополянского сельского поселения Апшеронского района, предоставляемых в МФЦ и отделах администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новополянского сельского
поселения Апшеронского района                                                          А.В.Кусакин
ПРИЛОЖЕНИЕ№ 1
               УТВЕРЖДЕН

        постановлением администрации

Новополянского сельского поселения

Апшеронского района

от _____2020             № ____

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Новополянского сельского поселения Апшеронского района, в рамках предоставления

которых, осуществляется межведомственное информационное взаимодействие

	№ п/п
	Наименование услуги

	I. Муниципальные услуги

	Социальное обслуживание

	1.
	Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет

	Предоставление справочной информации

	2.
	Предоставление выписки из похозяйственной книги

	Жилищно-коммунальное хозяйство

	3.
	Выдача порубочного билета на территории муниципального образования

	Прочее

	4.
	Присвоение, изменение и аннулирование адресов

	5.
	Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на торгах

Глава Новополянского сельского

поселения Апшеронского района                                                           А.В. Кусакин